
Länderanalyse
SEYCHELLEN (SC)

Zertifizierungstätigkeit

Erstes Training März 2009

Erste Bescheinigung  
in TRACES: 17/03/2010

Verwendungsrate von TRACES1: 96 %

Rücklaufquote von EU2: 83 %

1 Verhältnis IMPORT / GVDE
2 Verhältnis IMPORT geklont / IMPORT
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Fischerzeugnisse Lebende TiereFuttermittel
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Total IMPORT
Total GVDE

Gesundheit
und Lebens-
mittelsicherheit

110

50

49

258

326

2014
Zuständige oberste Behörde (CCA):  
Seychelles Bureau of Standards
Victoria

Anzahl der gehandelten Sendungen nach KategorienLänderspezifische Details

Livorno - Pisa, P (104)

Felixstowe, P (208)

Rotterdam (45)

Nantes - Saint-Nazaire (278)

Aarhus (48)

Victoria

AKTIVITÄT VON  
1 LOKALEN ZUSTÄNDIGEN 

BEHÖRDE

Total: 910
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